



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Ramo de Turismo

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI MITUR

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 24 de Octubre del 2017

No.Orden:98/2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NOE ALBERTO GUILLEN

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior--Suministro de papeleria y artículos de oficina	-	-
1	Unidad	Almohadilla azul	\$1.63	\$1.63
5	Unidad	Archivador con funda triple argolla, funda transparente de 1 1/4"	\$1.90	\$9.50
3	Unidad	Archivador con funda triple argolla, funda transparente de 1 1/2"	\$2.90	\$8.70
3	Unidad	Archivador con funda triple argolla, funda transparente de 3"	\$3.45	\$10.35
60	Unidad	Archivador de palanca carta con ajustador y mecanismo	\$17.00	\$102.00
10	Unidad	Archivador de palanca tamaño oficio ajustador y mecanismo	\$1.40	\$14.00
1	Caja	Anillos plastificados de 1/2, 1/4, 3/8, 7/8 (doce por medida)	\$5.76	\$5.76
1	Unidad	Bandeja de dos peldaños acrílica	\$11.70	\$11.70
10	Estuche	bandentitas de diferentes colores (flechas)	\$2.50	\$25.00
2	Caja	Boligrafo color negro retractil	\$4.80	\$9.60
2	Caja	Boligrafo antideslizante color azul retractil	\$4.80	\$9.60
2	Caja	Boligrafo antideslizante color rojo retractil	\$4.80	\$9.60
5	Unidad	Borrador de goma blanco con cajetilla para resguardo	\$0.11	\$0.55
1	Unidad	Bote de tinta para almohadilla azul de 1 onza	\$0.89	\$0.89
1	Unidad	calculadora de 12 dígitos	\$6.90	\$6.90
10	Rollo	cinta autoadhesiva caja de 3/4 scotch	\$1.30	\$13.00
5	Rollo	cinta mágica transparente 3/4	\$1.30	\$6.50
10	Caja	Clip blinder 3/4	\$0.36	\$3.60
10	Caja	clip blinder 1/2	\$0.30	\$3.00
10	Caja	Clip blinder de 1	\$0.84	\$8.40
5	Caja	Clip jumbo # 2	\$0.40	\$2.00
5	Caja	Clip niquelado #1	\$0.17	\$0.85
10	Unidad	Corrector liquido en lapiz 7ml	\$0.36	\$3.60
5	Unidad	Cuaderno espiral #3 rayado de 80 hojas	\$0.55	\$2.75
2	Unidad	26/6 profundidad de grapa 31 mm tirador de metal	\$5.39	\$10.78
1	Unidad	Engrapadora industrial para 100 hojas	\$10.50	\$10.50
5	Caja	Fastener de 8 cm. caja de 50 unidades	\$0.74	\$3.70
50	Unidad	Folder tamaño carta	\$0.04	\$2.00
10	Unidad	Folder tamaño oficio	\$0.05	\$0.50
200	Unidad	Folder carta color 100 azul y 100 rojo	\$0.07	\$14.00
5	Caja	grapas para engrapadora estandar pequeña	\$0.60	\$3.00
2	Caja	grapa industrial de 1/2 de 5,000 mil unidades	\$9.00	\$18.00
20	Caja	lapiceros descartables azul y negro	\$1.32	\$26.40
100	Unidad	Pasta para anillar documentos tamaño carta plastificadas color negro y transparente	\$0.12	\$12.00
12	Unidad	Nota autoadhesiva 1/2 x2 block de 100	\$0.20	\$2.40
5	Unidad	pegamento en barra 40 gr	\$0.70	\$3.50
2	Unidad	Perforador metálico para 20 hojas	\$2.00	\$4.00
15	Unidad	plumon para pizarra color azul, rojo y negro	\$0.69	\$10.35
10	Unidad	Plumon permanente azul y negro	\$0.55	\$5.50
10	Unidad	Nota auto adhesiva block de 100 hojas	\$0.50	\$5.00
10	Unidad	Nota Autoadhesiva pequeña 47.6 mm	\$0.50	\$5.00
5	Unidad	Quita grapas estandar color negra	\$0.26	\$1.30
10	Resma	Papel bond tamaño 11 x 17 blanco base 20	\$8.95	\$89.50
15	Juego	Separadores de color set 5 de carton	\$0.37	\$5.55
100	Sobre	manila oficio 10 x 13	\$0.05	\$5.00
300	Unidad	Sobre blanco oficio rectangular sin ventanilla	\$0.02	\$6.00
450	Unidad	Sobre manila 9x12 carta	\$0.05	\$22.50
-	-	TOTAL	-	\$535.96

SON: quinientos treinta y cinco 96/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Ministerio de Turismo